de  Águas  de  Lindóia  decretou,  e  eu,  sanciono  e
promulgo a seguinte Lei Complementar:

Art. 1 º O Anexo III da Lei Complementar nº 3, de 30
de  dezembro  de  1999,  passa  a  vigorar  acrescido  da
referência  5-A,  fixada  no  valor  de  R$  5.337,20  (cinco  mil,
trezentos e trinta e sete reais e vinte centavos).

Art. 2º As despesas decorrentes da execução desta
Lei correrão por conta das dotações orçamentárias próprias
do Serviço Autônomo de Balneoterapia e Fisioterapia de
Águas de Lindóia – SABF, suplementadas se necessário.

Art.